

Valtuustoaloite 15.12.2020

Kaavin valtuustolle

ALOITE KUNTALAISALOITE.FI -PALVELUN JA OTAKANTAA.FI KÄYTTÖÖNOTOSTA KAAVIN KUNNASSA

Me allekirjoittaneet esitämme, että Kaavin kunta edistäisi kuntalaisten vaikuttamismahdollisuuksia ottamalla aktiivisesti käyttöön palvelut Otakantaa.fi ja Kuntalaisaloite.fi

Kuntalaisaloite.fi –palvelu on kuntien käyttämä palvelu, jossa kuntalaiset voivat tehdä aloitteita sähköisesti. Palvelun käyttö on maksutonta sekä kunnalle että kuntalaisille. Sähköisesti tehdyt aloitteet ovat kaikkien nähtävillä ja aloitteiden tekijät, osallistujat ja palvelun muut käyttäjät voivat seurata, minkä verran osallistujia on kertynyt aloitteeseen eri päivinä ja yhteensä aloitteen avaamisesta alkaen. Kunnat voivat vastata tehtyihin aloitteisiin palvelussa. Aloitteen vastuuhenkilöt ja muut aloitteeseen osallistujat voivat valita saako heidän nimensä näkyä Kuntalaisaloite.fi –palvelussa.

Kuntalaisaloite on suoran vaikuttamisen väline ja se on kaikkein kätevin tehdä kuntalaisaloite.fi –palvelua käyttäen. Mikäli aloitteeseen on tarkoitus kerätä allekirjoituksia, se onnistuu kotisohvalta käsin. Suomessa on 310 kuntaa, joista kyseistä palvelua käyttää n. 250. Palvelua käyttävät myös Kaavia asukasluvultaan paljon pienemmät kunnat sekä mm. lähikunnat Tuusniemi, Outokumpu ja Rautavaara.

Otakantaa.fi on kansalaisten, järjestöjen ja viranomaisten keskinäistä vuoropuhelua ja osallistumista tehostava verkkopalvelu. Palvelu helpottaa kansalaisvaikuttamista ja tiedonsaantia sekä lisää päätösten valmistelun ja päätöksenteon läpinäkyvyyttä ja parantaa niiden laaatua. Otakantaa.fi on yksinkertainen tapa kerätä kuntalaisten ajatuksia käsittelyssä olevista asioista. Esimerkiksi nyt ajankohtaisesta satama-alueen suunnittelusta olisi tärkeä saada esille kaikki kuntalaisten tarpeet ennen päätöksentekoa.

Molemmat palvelut ovat osa oikeusministeriön laajempaa demokratiapalvelukokonaisuutta, jossa tarjotaan palveluita demokraattiseen vaikuttamiseen ja osallistumiseen. Kuntalaisten aktiivisuutta osallistua yhteisten asioiden hoitoon pitää Kaavillakin edistää kaikin mahdollisin tavoin.

Rakentava Kaavi

Sari Vakkari kirjuri
Rosa Ruuska

PU/7.0